nandi regis el Elisabeth reginae imilai)ilur,

sed, divina favcnle clemenlia, in virliiliim

earuniiiem exercilio per amplius prolìciei;

ac volenies proplerea dicium Carolum re-

gem et eius legitimam coniiigein prò

tempore exislenlem lilulo calìwlicorwn re-

gum decorare, molu proprio, el ex certa

scientia, el poleslalis plenitudine, diclo

Carolo regi el eius legilimae coniugi, prò

tempore exislenti, nomen el lilulum regum

catìiolìcorum in Dei nomine assignamus;

eisqne el eorum cuilibet, quod decaelero

Carolus rex el eius coniux regina prae-

fali,cuin eorum noniinihiispropriis vel siiie

illis,rexen'f3ina ca(/(o/i'cMlenominari et in-

lilulari possint; seu quod, dum el quolies

verbo vel scriplis de regc calliolico aut

regina calliolica sinipliciler, nomine pro-

prio non adieclo, mentio facla fueril, so-

lum el dumlaxal dicliis Carohis rex el

eius coniux regina praefali, el nullus alius

rex sive princeps saecuii inlelligi debeai,

auctorilale apostolica, lenore praesenlium

indulgemus.

§ 3. Non obsiantibus consiilulionibus

Obiuniibui el ordinaliouibus apostolicis ac omnibus
*"''2"'

-II- 1- »1 1 1

illis, quae diclus Alexander praedecessor

in diclis iileris voluil non obstare , oae-

lerisque contrariis quibuscuinque.

Nul I ergo etc.

Dalum Romae apud Sanclum Pelrum,

anno Incarnalionis domiuicae millesimo

quingenlesimo decimoseplimo , kaleudis

aprilis, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 1 aprilis lól", ponlif. anno v.

ROMANCM Ad. C. Ibl7

XXVII (I).

De electione praelatorum Ordinis Minorum
S. Francisci de Observanlia, eorumque

a fralribus Coiìveiìtualibusseiunclione[2).

SUMMAHIUM
Commenilalio Ortlìnis S. Francisci. — 1. Dis-

conlia orla inler fratres de Observantia el

conveiiluales dicli Ordinis. — 2. Pro cuius

tenniiiatioue princip. institerunt apud Pon-
lif. — 3. Qui sic provideiuium censuil, vi-

dclicel quod — 4. Minisler generalis unus
eliyatur totius Ordinis, eiusque ollìciura

sex annos duret; — 5. Et eligatur de fra-

lribus Observanliae et per eos; — 6. Ac
p«r vola iiiinistroruui provincialium et cu-

sloiiuin. — 7. Alternativeque fiat electio,

semel de ultrauioutaiiis, et semel de cis-

monlaiiis.— 8. Qui minisler gcn. quolibel

triennio commissarium deputai de ultra-

montanis, si ipse sii cismontanus, et e cen-

tra. — 9. Vicarii autem de Observantia veri

ministri censeanlnr. — 10. Minislrorum-

que provincialium officium IrienTiio explea-

tur. — 11. Ipsiqne et custodes a capilulo

provinciali deponi possint, — 12. Et de